
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice 
3.8.2009 

  
1) Prezence 

a) Přítomni : Jungvirt, Petráš, Novotný, Gracík, Vrána, Vojáček, Vlk, Feistmantl, 
Košta 

b) Omluveni : Mareš, Švelch, Fenigbauer, Erhart (DK) 
2) Došlá pošta 

a) Faktury – nájemné kanceláře za 3.čtvrtletí 15 358 Kč. 
3) Projednáno 

a) Pan Stanislav Šíp výbor seznámil s podrobnostmi konání rybářských závodů, které 
bude pořádat RSK Otava. 
i) O pohár Milana Januse, který se bude konat 22.8. Hájen bude úsek revíru Otava 4 

od soutoku Staré řeky u nádraží k jezu na Křemelce v pátek 21.8. a v sobotu 22.8. 
po celý den. 

ii)  Podzimní kolo 2.ligy LRU muška, které se bude konat ve dnech 12.-13.9. Hájen 
bude úsek na rozhraní revírů Otava 3 a 4 od obce Slaník k jezu na Křemelce po 
oba dny. V případě velké vody se závod uskuteční na pískovně Slaník. 

b) Změna pojistky auta (ing. Mareš) – úkol trvá. 
c) Výbor projednal žádost zaměstnance o zvýšení mzdy. Výbor po diskuzi toto 

jednomyslně zamítl. 
d) Kolaudace Střely 2 – úkol trvá. 
e) Mimořádná konference JčÚS ČB dne 25.června 2009 schválila usnesení, že  

i) JčÚS zůstává i nadále účastníkem celosvazového rybolovu s tím, že pstruhové 
revíry do společného hospodaření zahrnuty nebudou. 

ii)  JčÚS zřizuje dva revíry se zvláštním režimem hospodaření. Jedná se o pstruhový 
revír Vltava 24 a mimopstruhový revír Hadina v Humpolci. 

iii)  JčÚS poskytne půjčku z Rozvojového fondu ve výši 3 000 000 Kč MO ČRS 
Humpolec na pokrytí nákladů spojených s výstavbou rybníka Hadina 

iv) dojde ke zvýšení úhrady za vydanou povolenku z 10 na 15 Kč. 
v) dosud hájený úsek na soutoku Otavy s Volyňkou bude hájen pouze do 31.května. 
vi) na pískovně Slaník bude platit horní míra kapra 70 cm a bude se vyplňovat do 

kolonky Podrevír písmeno „S“. 
4) Příští výbor  7.9. 2009 od 17 hod na sádkách. 

 
zapsal Zdeněk Gracík 

schválil Milan Jungvirt 


